Wartości oraz intensywność wsparcia 

1. Całkowita kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru 

jest zgodna z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie dla Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 i wynosi 32 112 581,304 PLN (słownie: 

trzydzieści dwa miliony sto dwanaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden złotych 

i trzydzieści groszy). Wskazana kwota jest uzależniona od kursu euro i może ulec 

zmianie. 

2. Kwoty dla poszczególnych obszarów funkcjonalnych wynoszą: 

− dla MOF Poznania 19 208 324,51 PLN, 

− dla Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej 1 027 900,71 PLN,